АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Залесово

Об утверждении комиссии по осуществлению
закупок для муниципальных нужд
Администрации Залесовского муниципального
округа Алтайского края

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»
р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Признать постановление Администрации Залесовского района № 357 от
10.07.2020 г. утратившим силу.
2. Утвердить состав комиссию по осуществлению для муниципальных нужд
(Приложение 1).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации Залесовского муниципального округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Залесовского муниципального округа,
начальника управления по финансам Залесовского муниципального округа
(М.К. Сидорова).

Приложение 1
Утверждено распоряжения

Администрации Залесовского
Муниципального округа

отМ< ОЯ ХРИ №

Состав комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд
Администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края

Члены комиссии
Сидоров Максим
Константинович -

председатель комиссии

Первый заместитель главы Администрации Залесовского
муниципального округа, начальник управления по
финансам Залесовского муниципального округа (по
согласованию)_______________________________________

Аверьянова Марина
Леонидовна -  зам.

председателя комиссии

Заместитель главы Администрации Залесовского
муниципального округа по социальной политике,
начальник управления по социальной политике
Залесовского муниципального округа (по согласованию)

Романов Александр
Григорьевич -  член

комиссии

Начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству,
Администрации Залесовского муниципального округа

Елисеева Оксана
Николаевна - член комиссии

Начальник юридического отдела
Залесовского муниципального округа

Администрации

Петенева Наталья
Викторовна - член комиссии

Начальник территориального управления Администрации
Залесовского муниципаньного округа___________________

Улицкая Светлана
Сергеевна - член комиссии

Заместитель начальника территориального управления
Администрации Залесовского муниципального округа

Стяшкина Наталья
Анатольевна -  секретарь

комиссии

Начальник отдела экономического анализа и
прогнозирования управления Администрации
Залесовского муниципального округа по финансам (по
согласованию) _________________________________

Михеева Яна Алексеевна -
член комиссии

Бухгалтер по закупкам МКУ «ЦБУ и МТО» (по
согласованию)________

Князева Ирина Витальевна
член комиссии

Бухгалтер по закупкам МКУ «ЦБУ и МТО» (по
согласованию)________________________________________

Санкина Жанна Дмитриевна
-  секретарь комиссии

Бухгалтер МКУ «ЦБУ и МТО» (по согласованию)

Г лава Залесовского
муниципального округа